



Ns. Rif.: Administrator
FICAROLO: 27/apr/2023

Spettabile
COMUNE DI FICAROLO

Via C. Battisti n 139
45036 FICAROLO RO
Fax: 0425 708393

OGGETTO: Offerta OFF/0113/2023 del 27/apr/2023

Con la presente siamo a ProporVi la fornitura del seguente materiale

DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	SC%.	IMPORTO
<u>ASFARD30</u> ASFALTO BITUFLASH ARDEA KG 30	CO NF	57	7,377		420,49
<u>SAB2</u> SABBIA DEL PO IN SACCHI DA KG 25 (BAN 60/dal zitto 80 PZ)	N	4	2,250		9,00
<u>ADASEM81090</u> ADATTATORE SEMPL ART 81090/81091 SPINA 2P+T 16A PRESA SCHUKO	N	2	3,660		7,32
<u>SPI80020</u> SPINA 2P+T 16A ART 80020	N	1	2,000		2,00
<u>PRE81040</u> PRESA SCHUKO 2P+T 16A ART 81040/81050	N	1	4,395		4,40
<u>GUALIGHT1006</u> GUANTO LIGHT POL RIC.NITR.GRIGIO TG 10 PZ 6	CO NF	1	5,656		5,66
<u>PENVERBIA</u> PENNARELLO VERNICE BIANCO	N	1	2,869		2,87
<u>GUALATREF</u> GUANTO IN LATTICE REFLEX HR TG L/XL PZ 50	CO NF	1	11,480		11,48
<u>GUA14810</u> GUANTO PELLE TUTTO FIORE ART 148 TG 8-9-10	PAI O	2	3,936		7,87
<u>GUATERECO</u> GUANTO EKO-TERMICO ECON TG 9/10 GRIGIO	PAI O	4	3,196		12,78
<u>SPASPII</u> SPAZZOLA SPID INOX MAN VERDE/PL BLU	N	1	5,330		5,33
<u>TERUNI70</u> TERRICCIO UNIVERSALE LT 70	N	1	6,442		6,44
<u>RUBSFE12V</u> RUBINETTO A SFERA C/PORTAG PES 1/2 ANTIG MAN VERDE	N	1	9,180		9,18

DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	SC%.	IMPORTO
<u>VETLISN100</u> VETRORESINA LISCIA H 100 NEUTRO	MQ	12	6,393		76,72
<u>PUNFER110</u> PUNTA HSS RETTIFICATA MM 11.0	N	1	6,446		6,45
<u>PUNSDS124504S</u> PUNTA SDS-PLUS 12X450 4 SPIRALI POLTEK	N	1	10,993		10,99
<u>RIV4010</u> RIVETTO ALL. BLISTER 4.0X10	CO NF	2	3,300		6,60
<u>RONPIA05B</u> RONDELLE PIANE ZIN MM 5 BLISTER PZ 25	CO NF	3	1,500		4,50
<u>VESZIG</u> VESPAIO ZIG ZAG ML 600	N	1	8,033		8,03
<u>PROANGA2020</u> PROFILO ANGOLARE ALL L ARGENTO 20X20	PZ	1	4,344		4,34
<u>VITZIN6050</u> VITE ZINC X FISSAGGIO T.E. 6X050	N	16	0,104		1,66
<u>BUL06060TT</u> BULLONE DA MM 6X 60 TESTA TONDA	N	16	0,092		1,47
<u>DAD08AUT</u> DADI ACCIAIO ZIN MM 8 AUTOBLOCCANTI	N	20	0,065		1,30
<u>ADASEM82130</u> ADATTATORE SEMPL ART 82130 SPINA 2P+T 16A PRESA 2P+T 16A SCHUKO	N	2	2,377		4,75
<u>ADASDSMAN</u> ADATTATORE PORTAMANDRINO SDS-PLUS 1/2"X20	N	1	7,869		7,87
<u>MASANTFFP2V</u> MASCHERINA ANTIPOLVERE C/VALV FFP2 721	N	10	2,200		22,00
<u>PRO6020</u> PROLUNGA POZZ. 60X60X20	N	2	13,320		26,64
<u>PRO6010</u> PROLUNGA POZZ. 60X60X10	N	1	7,520		7,52
<u>LEO70B/SP</u> CHIUSSINO GHISA SFER LEON B 125 70X70 X POZ 60	N	1	103,450		103,45
<u>MALBAS25</u> MALTA BASTARDA MALTA PIU' DA KG 25 (N 50 SACCHI)	CO NF	2	3,525		7,05
<u>BETPIU25</u> BETTONCINO BETONPIU DA KG 25 (MC 0,012)	CO NF	2	3,238		6,48
<u>TCOR90DP</u> TUBO CORRUGATO O 90 DOP PAR	ML	6	1,120		6,72

DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	SC%.	IMPORTO
-------------	------	-------	--------	------	---------

Importo:	819,35
Iva:	180,27
Totale:	€ 999,62

STIEVANO S.R.L. UNINOMINALE
Sales Manager

Comune di Ficarolo - Prot. n. 0004848 del 03-05-2023 arrivo Cat. 14 Cl. 1